АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
« ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 04 апреля 2016 года                                                                         № 62
 «О размещении нестационарных
торговых объектов».

 Во исполнение требований Федерального закона от 28 декабря 2009 № 381-ФЗ « Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 29 сентября 2010 года № 772 « Об утверждении Правил включения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов», приказа комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от 28.09.2011 № 24 « О порядке разработки и утверждения органом местного самоуправления городских и сельских поселений, Сосновоборгского городского округа Ленинградской области схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности, и признании утратившим силу приказа комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка от 20.12.2010 № 19  и     в связи с уточнениями размещения малых предпринимателей  на территории МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов, расположенных в муниципальном образовании « Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности ( приложение № 1).
1. Утвердить перечень земельных участков, находящихся в муниципальной или государственной собственности, для размещения на них нестационарных торговых объектов, расположенных на территории МО " Гончаровское сельское поселение" Выборгского района Ленинградской области ( приложение № 2)
1. Настоящее постановление разместить на сайте администрации МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области.
1. Отменить постановление № 72 от 23.07.2013 года « О размещении нестационарных объектов»
1. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области Блинову М.А.

Глава администрации                                                                         А.В.Симонов
Разослано: дело, КУМИГ, комитет поддержки предпринимательства и потребительского рынка, сайт поселения